РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТİРİ		             	                  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12. 2014 г.	     № 1001-п

рп. Усть-Абакан

	О наделении бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета

      Руководствуясь ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» от 23 декабря 2014г. № 50

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Администрацию Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
2. Закрепить за Администрацией Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия коды доходов согласно приложению №1.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                            В.Н. Панин

image1.jpeg